
ZARZĄDZENIE Nr 103/2018 
Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia  21 maja  2018 roku 
 

w sprawie:  upoważnienia Pani Lidii Koropackiej Kierownika Działu Świadczeń 
Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ciechanowie do wydawania decyzji administracyjnych w zakresie: kierowania 
osób z zaburzeniami psychicznymi do Środowiskowych Domów Samopomocy, 

ustalania odpłatności za korzystanie z usług w Środowiskowych Domach 
Samopomocy, częściowego lub całkowitego zwolnienia z odpłatności za 

świadczone usługi. 
 

 Na podstawie art. 110 ust. 8, w związku z art. 51b ust. 5 i 6 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej  ( Tj. Dz.U. 2017 poz. 1769 ze zm.)  zarządzam, co następuje:   

 

§ 1 

Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie, upoważniam 

Panią Lidię Koropacką    Kierownika Działu Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie wydawania  decyzji administracyjnych 

w zakresie: 

 kierowania osób z zaburzeniami psychicznymi do Środowiskowych Domów 

Samopomocy,  

 ustalania odpłatności za korzystanie z usług w Środowiskowych Domach Samopomocy,  

 częściowego lub całkowitego zwolnienia z odpłatności za świadczone usługi. 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania  lub ustania  

stosunku pracy w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Ciechanowie. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

   /-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 


